



	Skip to content

	

		
			
			
				
					
											March 20, 2024

					
					
					
				

			


		
		
		
			
			
				
					
											


					
													inkluziva.mk

											

				

			


						

		


		
		
			
				
					.
	За Нас
	Опис
	Партнери
	Членство во мрежи
	Програми
		Инфо точка



	Проекти
	Публикации
	Кампањи



	Законска рамка
	Закони
	Правилници
	Барања



	Вести
	Објави



	Мултимедиа
	Видеа
	Галерија



	Изборно право



									

					
						
							
				
					Search for:
					
				
				
			
						

					

								

			
			Main Menu
			

		


		
	

	
		

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
					Search for:
					
				
				
			
				

			

		
	


	

	


	
		
			
				
								Здружение за промоција и развој на инклузивно општество ИНКЛУЗИВА

ул. Пионерска 29/ 1-1, 1300 Куманово

Контакт тел.

076 279 662

076 279 663



						

		
				
					Please follow & like us :)
		
			

			




 












			

		

					
		

				
								
 

Оваа веб-страница е изработена со помош на Европската Унија во рамките на проектот Коалиција за медиумска писменост

 



						
			
			

		


		
			
				
					Copyright © 2024 inkluziva.mk.				
			
				
					Powered by WordPress and HitMag.				

			

		

	




layers-link{
    background-image: url("//inkluziva.mk/wp-content/uploads/2017/09/eu.jpg");
    background-position: left 95%;
    background-repeat: no-repeat;
    height: 28px;
    padding-left: 40px;
}			
			

			
		
    
    




	
	
		
		
	


	
		
			Close		

		
			

            Font Resize


            

                A-

                A+

            


        


            

                Clear cookies

            


        
			
	

		Close
	

			

	


	














	

























	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		

























